Приложение №1

Заявление о зачислении  в образовательную организацию,

 реализующую образовательную программу дошкольного образования

Директору МБОУ «Абызовская СОШ»

  Жебелевской Оксане Владимировне

Фамилия ______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________

            (родителя (законного представителя))

Проживающего по адресу:________________

_______________________________________

Контактный телефон  ____________________

e-mail  _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка__________________________________________________

                                                                                                  (Ф.И.О.)

«__»__________20  года рождения, ______________________________________________

                              (место  рождения)

проживающего(ей) по адресу:___________________________________________________________

в  Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Абызовская средняя

общеобразовательная школа»  Вурнарского района Чувашской Республики,

Мать_________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Адрес места жительства

Контактный телефон:

Отец

(Ф.И.О.)

Адрес места жительства

Контактный телефон:

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка:

___________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

Воспитание и обучение на ____________________________________языке,
Даю согласие на обучение родного ______________________________языка.

______________ (_________________________)
     Подпись                                             расшифровка
С уставом Учреждения, лицензией на  осуществление  образовательной  деятельности, основной

общеобразовательной программой дошкольного образования и иными  документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями воспитанников, а также ознакомление через информационные системы общего

пользования  ознакомлен(а).

                                 ________________
                                                      подпись
Согласие  на  обработку  персональных  данных  ребенка  и  родителей даю / не даю (нужное подчеркнуть)

                                                                    _________________
                                         подпись

К заявлению прилагаю:

1.________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________

5.__________________________________________________________________________

   Дата «______»__________20_____г.                           __________________/ ________________
Подпись                                  (расшифровка подписи)

Расписку №____ о получении документов, содержащую о регистрационном номере заявления о приеме в ОУ

и перечне представленных документов на руки получил(а)________